INDICAÇÃO: Nº 030/2017.

Excelentíssimo senhor

WALTERCIR ERNZEN

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NESTA

Senhor Presidente.

               O Vereador que a presente subscreve, vem através deste mui
respeitosamente, indicar, após a tramitação regimental, e ouvido o plenário dessa
Casa, indicar à Mesa Diretora o envio de expediente ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, a viabilidade que o seja construído um Abrigo de Passageiros
(Estudantes) entre a propriedade da Sra. Lidia Adasnski e do Bar do Plínio
Limberger, na Comunidade de Sede Ouro.

 Justificativa:  Existe um pedido constante de pais de alunos e demais
usuários do Transporte Escolar que necessitam deste ponto de parada de
Ônibus.

Termos em que Pede e Aguarda Deferimento:

Sulina, em  18 de abril de 2017.

_____________________________

  José Willemborg

     Vereador